
určeno všem studentům ÚTRL 

1. a 2. ročníku nMgr. tlumočnictví angličtina a částečně 

francouzština 

 

Výuka konsekutivního a simultánního 

tlumočení navíc – ANGLIČTINA+částečně 

FRANCOUZŠTINA  

4.-7.listopadu 2014 
 

Ve dnech 4. až 7. listopadu  t.r. bude na našem Ústavu translatologie v rámci  

pedagogické pomoci DG SCIC EK (Generální ředitelství konferenčního 

tlumočení Evropské komise v Bruselu) přítomna Mgr. Petra Vachunová, stálá 

konferenční tlumočnice  z  české kabiny v EK, která bude  nabízet  další hodiny 

konsekutivního a simultánního tlumočení pro angličtináře, částečně pro 

francouzštináře, práci s EU texty, konferenční terminologie, rozšiřování slovní 

zásoby apod. Účast všech je doporučená dle časových možností studentů. 

 

 
Úterý  4. 11. 2014 -      15.00-16:30   KT: FR-CS-FR (1.+2 nMgr.) společně s Aude Brunel  

                                                                                                                 – učebna 104 Hyb. 

                                       16:45-18:15  ST+KT: EN-CS-EN (pouze 2nMgr.) – učebna 104 Hyb. 

                                      
Středa 5. 11.2014:        11:40-13:10  KT: EN-CS-EN (1.+2.nMgr.) – učebna 213  Hyb. 

                                       15:00-16:30  ST:  EN-CS-EN  (2. nMgr.) – učebna 104 Hyb. 

                          16:45-18:15  KT: EN-CS-EN,  terminologie EU (1.+2.nMgr.) – učebna 104 

                               

Čtvrtek  6. 11 .2014:    9:30-11.00:  KT+ST: EN-CS-EN,  práce s textem, EU terminologie   

                                                            (2.nMgr.) - učebna 310, hlavní budova FF 

                                       11:30-13:00 K: EN-CS-EN, práce s textem, rozšiřování slov. zásoby  

                                                            (1.+2.nMgr.) -  učebna 310, hl. budova FF 

                                    15:00-16:30 ST: EN-CS-EN  (2.nMgr.) - učebna 104 Hyb. 

 
Pátek 7.11.2014    - účast na řádné výuce EN nMgr. - Mgr. Libora Otta a PhDr. Jany Rejškové: 

                                  8:20-9.55 KT S1 (dr. Rejšková), uč. 201 

                                  10:00-11:30 KT I. (Mgr. Ott) – uč.201 

                                  11:40-13:10 ST I (Mgr. Ott) – uč. 104 

                                  13:20-15:00 KT S2 (dr. Rejšková), uč. 201 

 

 

26.10.2014                                                                        za organizátory: 
                                                                                 Prof. PhDr. Ivana Čeňková, CSc.              

                                                                        vedoucí Semináře teorie a didaktiky tlumočení            

                                                                                         ÚTRL FFUK 


